ESTADO DE RONDONlA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

P

R

O

T

o

C

O

L

O

MUN-iCSPAL D
do JA^ARi

HO?ÍA

Luci^Wftf^^rtins
Diretora Legislátiva
Mat 496 CMCJ ..

INDICAÇÃO N" 2022

AUTORIA: VEREADORA KATIA DA SAÚDE

A MESA DIRETORA

Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que este Executivo Municipal determinar ao setor competente para
que proceda o encascalhamento e patrolamentò da (Travdíssia I ) Flor do Amazonas

lUSTIFIC ATIVA

Senhor Prefeito , a présente indicação faz-se necessária tendo em vista a condição precária
desta ESTRADA , a situação se agravou a ponto de não ter mais condições dos moradores

passarem com seus veículos, pois os buracos estão cada vez maiores e com a chegada do
inverno a situação tende a piorar.pois os buracos viram lagoas, e os moradores ficam ilhados

causando transtorno, por isso peço ao setor competente que tome as devidas providências na
solução deste problema.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sen1;ido é que formalizo esta INDICAÇÃO

DE RONDÔNIA
prefeitura MURíCIPAL DE CASeEíÂS DO IAM

gasmete do prefeito
recebido/ protocolo

^—-

Gabinete do Vereadora, 26 de Setembro de 2022.

KÁTIAI^lito
VEREADOR^ olçf/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Teiefone (69) 3230-1869